
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Категория Класс

ФТ -

№ Очки

1 2641

2 2131

3 1889

4 1693

5 1591

6 1409

7 1404

8 1178

ТОЛЬЯТТИ 28.09-04.10.2020 ДО 17 ЛЕТ ЮНОШИ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД" (ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП, 16 участников)
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков

ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП

Статус 

игрока
№ строк Фамилия И.О. Город (страна)

1/4

финала

1/2

финала
Финал

2 ЧАЙКА А.С. Москва

1 1 ТЕРЕБКОВ Д.А. Мытищи

В.Г. Москва

64 67(1) 63

ЧАЙКА

ЧАЙКА

62 76(4)

ЧАЙКА

5 ХАЗИМЕ Д.М.

ТЮКАЕВ

64 62

4 ТЮКАЕВ Р.Р. Пенза

3 КУЗНЕЦОВ

67(2) 76(2) 62

6 САРКСЯН Д.В. Пермь
26 76(8) 76(9)

Москва

ХАЗИМЕ

8 СЕРАЖЕТДИНОВ Р.Р.

ХАЗИМЕ

7 ДОЛЖЕНКОВ Д.Ю. Казань 

Москва
63 75

ЧАЙКА

ДОЛЖЕНКОВ

64 63

10 АЛЕКСЕЙЧУК А.С. Москва

9 ШЕБЕКИН Г.Л. Москва

М.А. Химки

75 64

ШЕБЕКИН

ШЕБЕКИН

76(4) 62

26 63 63

ЧЕРЕПИН

13 МИНГАЛЕЕВ Г.Д.

ДОНЦОВ

62 64

12 ЦИРИКИДЗЕ В.О. Новосибирск

11 ДОНЦОВ

62 61

14 МУХИН И.И. Москва
62 61

Сочи

МИНГАЛЕЕВ

2 16 ЧЕРЕПИН А.П.

ЧЕРЕПИН

15 БУРНАШОВ И.А. Пермь

Москва
75 62

ЧЕРЕПИН

64 63

ХАЗИМЕ

ШЕБЕКИН

ШЕБЕКИН

3 место
отказ п/б

ТЕРЕБКОВ ТЕРЕБКОВ (Мытищи)

ЧЕРЕПИН МИНГАЛЕЕВ (Сочи)

ЦИРИКИДЗЕ Дата жеребьевки Время жеребьевки

Сеяные игроки Присутствовали на жеребьевке

СЕРАЖЕТДИНОВ Подпись Фамилия И.О.

ХАЗИМЕ 30.09.2020 17:10

ТЮКАЕВ Главный судья

ШЕБЕКИН

А.В.ЗИМИНМИНГАЛЕЕВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Категория Класс

ФТ -

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 6 - 1 40 - 25

62 64 75 62 36 62 64

0 0 0 0 - 6 18 - 36

26 46 46 16 46 36

0 1 0 2 - 4 19 - 30

57 26 64 61 26 отказ п/б

0 1 1 5 - 2 36 - 22

63 26 46 64 63 62 отказ п/б

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 6 - 0 36 - 10

61 62 61 61 63 62

0 1 0 3 - 5 30 - 41

16 26 75 36 63 06 62 57

0 0 0 1 - 6 25 - 41

16 16 57 63 36 57 46

0 1 1 4 - 3 33 - 32

36 26 60 26 75 75 64

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

0 0 0 0 - 6 18 - 37

57 46 46 06 26 36

1 0 1 5 - 2 43 - 36

75 64 75 46 67(3) 64 75

1 1 1 6 - 2 47 - 33

64 60 57 64 76(3) 57 61 64

1 0 0 3 - 4 33 - 35

62 63 46 57 75 16 46

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

0 1 1 5 - 2 39 - 19

61 36 67(5) 60 60 62 63

1 1 1 6 - 1 38 - 24

16 63 76(5) 64 64 61 60

0 0 0 1 - 6 19 - 39

06 06 46 46 63 36 26

0 0 1 2 - 5 21 - 35

26 36 16 06 36 63 62

№ Очки №

1 2641

2 2131

3 2014

4 1973

5 1963

6 1889

7 1693

8 1667

1

4

П.Ю.

III

ВОДОЛАЖЕНКО

СК ПАНАРИН

29

II

IV

IПенза

Химки

Москва

II

28.09-04.10.2020 ДО 17 ЛЕТ ЮНОШИ

I

ТОЛЬЯТТИ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Место проведения

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Сроки проведения

Название турнира

Пол игроковВозрастная группа

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

17

Р.Р.

11 Мытищи 3

ГРУППА 4

Братск

ТЕРЕБКОВ Д.А.

ГРУППА 1

13

1Д.В.

3

2

ТЮКАЕВ

0И.Г.

2

ПЕЧЕНКИН

ЦИРИКИДЗЕ

Дополнительный игрок

4

МИНГАЛЕЕВ

ДОНЦОВ

Мытищи

32

3

Тольятти

Фамилия И.О.Подпись

1СК

3

2

Г.Д. I

СК КУЗНЕЦОВ

Д.

2

Саранск

II

IV

IIIБИНДА

ЧЕРЕВАТЫЙ

Дата жеребьевки Время жеребьевки

СК3 Сочи22

304 В.Г.

ЗУБКОВ3

12

4

1

3

М.А.

Сочи

III

А.В.ЗИМИН

Главный судья

ХАЗИМЕ

БЕСЕДНИКОВ

27.09.2020 17:11ДОНЦОВ

IV

9

3Москва

19

2

Присутствовали на жеребьевкеСеяные игроки

БЕСЕДНИКОВ (Саранск)

Замененный игрок

ТЕРЕБКОВ

ЗУБКОВ

ПЕЧЕНКИН (Москва)ЧЕРЕПИН

III1

28

2

II

3 21

I

4 СК

1

ГРУППА 2

АЛЕКСЕЙЧУК МоскваА.С. 2

Ханты-Мансийск

2

ШАУРАКС

16

К.В.

1

О.Д.

А.П.ЧЕРЕПИН

0

2

ОдинцовоКОЛНИНОВ

0

ЦАТУРЯН Э.С. 0

Москва

А.С.ЧАЙКА

ГРУППА 3

МоскваА.А. IV



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Категория Класс

ФТ -

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

0 0 0 1 - 6 23 - 40

46 06 46 26 63 26 57

1 1 0 5 - 2 38 - 26

64 60 62 63 26 64 67(7)

1 0 0 2 - 4 25 - 30

64 62 26 36 46 46

1 1 1 6 - 2 45 - 35

36 62 75 62 46 76(7) 64 64

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 6 - 0 37 - 22

63 75 63 64 64 63

0 1 1 4 - 2 32 - 17

36 57 61 61 62 60

0 0 0 0 - 6 13 - 36

36 46 16 16 16 36

0 0 1 2 - 4 21 - 28

46 36 26 06 61 63

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 6 - 0 36 - 9

60 60 62 63 62 62

0 0 1 2 - 4 14 - 32

06 06 16 16 64 64

0 1 1 4 - 2 29 - 16

26 36 61 61 62 60

0 0 0 0 - 6 14 - 36

26 26 46 46 26 06

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

0 0 1 3 - 4 28 - 34

75 16 57 06 36 61 63

1 0 1 5 - 3 43 - 29

57 61 75 36 64 46 отказ п/б

1 1 1 6 - 1 40 - 16

60 63 63 46 64 отказ п/б

0 0 0 0 - 6 4 - 36

16 36 отказ п/б отказ п/б

№ Очки №

1 2641

2 2131

3 2014

4 1973

5 1963

6 1889

7 1693

8 1667

ДОНЦОВ

Присутствовали на жеребьевкеСеяные игроки

БЕСЕДНИКОВ (Саранск)

Замененный игрок

ТЕРЕБКОВ

27.09.2020 17:11

Дополнительный игрок

4 СК В.П.25 МАРТЫНОВ

ПермьБУРНАШОВ

ПЕЧЕНКИН

СК

А.А.

М.В.

И.А.

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Место проведения

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Сроки проведения Пол игроковВозрастная группа

Название турнира

ДО 17 ЛЕТ ЮНОШИ

IVСаранск

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

1

Дата жеребьевки Время жеребьевки

3

БЕСЕДНИКОВ 05

ТОЛЬЯТТИ 28.09-04.10.2020

СК БАТИН

Д.Ю.

1

С.В.

ГРУППА 5

II

В.С.

МУХИН

III1АБРАМОВ23

2Москва

Тольятти

СЕРАЖЕТДИНОВ МоскваР.Р.

Тольятти

ГРУППА 6

2 2

БУЗИН3

14

В.О.ЦИРИКИДЗЕ

Казань

7 ХАЗИМЕ

Сочи

2

1

4 СК КОЛОБОВ

ГРУППА 8

IV

1

1

3

15

8

Д.В.

III

АЛЕШИН

САРКСЯН

4

I

СК

IIIИ.П.

ГРУППА 7

Рязань

II

4 СК

И.И.

3

2

2

10

1

С.К.

11

МоскваД.М.

1

27

3

IIПермь

Тольятти

ШЕБЕКИН

III

СК 3Г.Л.

Москва

0

II

2

I

31

224

IV0Самара

18 Москва

Фамилия И.О.Подпись

А.В.ЗИМИН

П.Е.

26

0

6

I3

IV

ПЕЧЕНКИН

ЗУБКОВ

ПЕЧЕНКИН (Москва)ЧЕРЕПИН

I3Новосибирск

ДОЛЖЕНКОВ

20

Главный судья

ХАЗИМЕ

ЦИРИКИДЗЕ

БЕСЕДНИКОВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 28.09-04.10.2020
ОЭ:

Классифи-

кационные

очки РТТ на

23.03.2020

1 32789 07.10.2004 Тольятти 1379 ОТ
2 31239 21.02.2005 Москва 1123 ОТ
3 29105 31.07.2004 Рязань 1592 ОТ
4 31536 23.12.2005 Сочи 1161 ОТ
5 29040 05.03.2004 Саранск 1963 ОТ
6 31827 29.01.2005 Саранск 1644 ОТ
7 29125 02.09.2004 Тольятти 1390 ОТ
8 29526 07.08.2004 Пермь 1352 ОТ
9 31233 13.02.2005 Мытищи 1437 ОТ
10 29494 10.08.2004 Казань 1529 ОТ
11 29208 27.05.2004 Химки 1973 ОТ
12 29621 12.10.2004 Москва 2014 ОТ
13 31302 31.08.2005 Одинцово 1444 ОТ
14 32007 26.05.2005 Тольятти 818 ОТ
15 31375 21.03.2005 Москва 820 ОТ
16 31348 13.02.2005 Самара 1267 ОТ
17 29031 13.04.2004 Сочи 1404 ОТ
18 31224 10.01.2005 Москва 1612 ОТ
19 31622 23.01.2005 Братск 627 ОТ
20 30968 05.10.2004 Москва 1667 ОТ
21 33650 20.06.2006 Пермь 1495 ОТ
22 31237 17.03.2005 Москва 1178 ОТ
23 29326 20.10.2004 Мытищи 2641 ОТ
24 31173 08.06.2005 Пенза 1591 ОТ
25 31078 04.01.2005 Москва 1693 ОТ
26 31440 04.07.2005 Сочи 1385 ОТ
27 29338 20.02.2004 Новосибирск 1889 ОТ
28 30616 06.10.2004 Москва 1574 ОТ
29 31157 04.06.2005 Тольятти 949 ОТ
30 36342 01.02.2004 Москва 2131 ОТ
31 31103 14.03.2005 Ханты-Мансийск 1385 ОТ
32 30961 14.05.2005 Москва 1409 ОТ

Подпись

Шауракс Константин Владимирович

Шебекин Григорий Леонидович

Череватый Павел Юрьевич

Черепин Артем Павлович

Сарксян Даниил Вагаршакович

Серажетдинов Руслан Рашидович

Теребков Данила Алексеевич

Тюкаев Руслан Рафаэлевич

Хазиме Даниэль Мохамадович

Печенкин Алексей Антонович

Донцов Максим Андреевич

Зубков Андрей Алексеевич

Колнинов Олег Дмитриевич

Колобов Максим Валерьевич

Кузнецов Виктор Геннадьевич

Цатурян Эдуард Суренович

Цирикидзе Венедикт Олегович

Чайка Александр Сергеевич

А.В.ЗИМИН
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Бинда Джорджо

Бузин Петр Евгеньевич

Бурнашов Иван Алексеевич

Водолаженко Иван Геннадьевич

Долженков Дмитрий Юрьевич

Абрамов Владислав Сергеевич

Алексейчук Артем Сергеевич

Алешин Илья Павлович

Батин Семен Константинович

Беседников Сергей Владимирович

Мартынов Владислав Павлович

Мингалеев Герман Дамирович

Мухин Илья Игоревич

Панарин Данил Викторович

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА ПО ТЕННИСУ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

№

п/п                

ФТ -

Название турнира

ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна

постоянного места

жительства



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Категория Класс

ФТ -

№ Очки

1 3250

2 3161

3 3047

4 2938

5 2215

6 1765

7 1755

8 1741

ТОЛЬЯТТИ 28.09-04.10.2020 ДО 17 ЛЕТ ДЕВУШКИ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД" (ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП, 16 участников)
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков

ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП

Статус 

игрока
№ строк Фамилия И.О. Город (страна)

1/4

финала

1/2

финала
Финал

2 КИСЕЛЕВА А.Д. Самара

1 1 ИБРАГИМОВА А.В. Москва

К.Э. Химки

63 62

ЗАЙЦЕВА

ИБРАГИМОВА

75 75

ЗАЙЦЕВА

5 ЗЫКОВА Д.С.

ЗАЙЦЕВА

64 64

4 СЕДЫШЕВА А.А. Москва

3 ЗАЙЦЕВА

67(4) 61 64

6 НИГАМЕТЗЯНОВА Я.Р. Казань
64 62

Люберцы

ЗЫКОВА

8 ГЫНИНА В.Д.

ЗЫКОВА

7 ЮДЕНКО Ю.С. Санкт-Петербург

Москва
60 61

ЗАЙЦЕВА

ЮДЕНКО

63 36 62

10 БОРОДИНА В.В. Альметьевск

9 ЕГОРОВА А.В. Иваново

П.А. Москва

62 62

БАРТАШЕВИЧ

БОРОДИНА

64 61

62 62

БАРТАШЕВИЧ

13 КОРНЕЕВА А.А.

БАРТАШЕВИЧ

64 46 75

12 БАРТАШЕВИЧ Я.И. Москва

11 СКОПИНЦЕВА

62 16 63

14 ПРИДАНКИНА Е.И. Москва
61 64

Москва

ПРИДАНКИНА

2 16 ХАЙРУТДИНОВА Е.В.

ПРИДАНКИНА

15 ЗЫРЯНОВА А.М. Москва

Краснодар
62 75

ЗЫРЯНОВА

62 64

ЗЫКОВА

ПРИДАНКИНА

ПРИДАНКИНА

3 место
64 60

ИБРАГИМОВА БАРТАШЕВИЧ (Москва)

ХАЙРУТДИНОВА ИБРАГИМОВА (Москва)

БАРТАШЕВИЧ Дата жеребьевки Время жеребьевки

Сеяные игроки Присутствовали на жеребьевке

СЕДЫШЕВА Подпись Фамилия И.О.

ЗЫКОВА 30.09.2020 15:20

ЕГОРОВА Главный судья

ГЫНИНА

А.В.ЗИМИНКОРНЕЕВА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Категория Класс

ФТ -

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 0 4 - 2 31 - 13

отказ п/б 61 31 отказ п/б 26 57

0 1 0 2 - 4 12 - 29

отказ п/б 63 62 46 61 11 отказ п/б

0 0 1 2 - 5 20 - 38

16 13 отказ п/б 36 26 64 36 64

1 1 0 5 - 2 39 - 22

62 75 64 16 11 отказ п/б 46 63 46

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 0 4 - 2 30 - 15

61 62 76(5) 26 20 отказ п/б 36 36

0 1 0 2 - 4 23 - 32

16 26 63 64 67(5) 26

0 0 0 0 - 6 7 - 36
67(5) 62 02 отказ п/б 36 46 отказ п/б

1 1 1 6 - 0 37 - 14

63 63 76(5) 62 отказ п/б

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 0 4 - 3 36 - 22

60 46 61 62 60 67(6) 26

0 1 0 3 - 4 26 - 39

06 64 16 75 75 06 57

0 0 0 0 - 6 12 - 38

26 06 57 57 отказ п/б

1 1 1 6 - 0 38 - 13

76(6) 62 60 75 отказ п/б

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

0 1 1 5 - 2 40 - 23

75 67(1) 36 62 62 61 60

1 1 1 6 - 1 42 - 23

57 76(1) 63 64 63 60 60

0 0 1 2 - 4 23 - 27

26 26 46 36 61 62

0 0 0 0 - 6 4 - 36

16 06 06 06 16 26

№ Очки №

1 4829

2 4052

3 3525

4 3492

5 3492

6 3250

7 3161

8 3047

2Москва

Е.П. 0

Москва

М.С.СТУДЕННИКОВА

ГРУППА 3

АльметьевскВ.В. II2

МАСНАЯ

III

162

IV1

28

2

I

3 17

2

ХВАТОВА

10

А.И.

1

А.В.

Е.И.ПРИДАНКИНА II

1

А.В.ЗИМИН

Главный судья

ХАЙРУТДИНОВА

ШОЛОХОВА

БОРОДИНА3

20

1

Присутствовали на жеребьевкеСеяные игроки

ГУРЬЕВА (Самара)

Замененный игрок

ЗАЙЦЕВА

27.09.2020 17:21СКОПИНЦЕВА

БОРОДИНА

БАРТАШЕВИЧ (Москва)ПРИДАНКИНА

Дата жеребьевки Время жеребьевки

А.В. IV

4 СК

1

ГРУППА 2

9

4

1

3

IV

IIIМАТАСОВА

СК3 Рязань23

294 А.А.

БАРТАШЕВИЧ

ИБРАГИМОВА

Дополнительный игрок

СК СЕДЫШЕВА

В.С.

3

Казань

I

4

ЛИМ

СКОПИНЦЕВА П.А.

Казань

IV0СК

3

2

Химки

Фамилия И.О.Подпись

2

ГРУППА 4

МоскваСК ГЫНИНА

II

Казань

27

3

Тольятти

СК

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Место проведения

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Сроки проведения

Название турнира

ЗАЙЦЕВА К.Э.

ГРУППА 1

28.09-04.10.2020 ДО 17 ЛЕТ

Пол игроковВозрастная группа

ДЕВУШКИ

II

ТОЛЬЯТТИ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

21

Д.С.

11

2

1

4

В.М.

I

III

III

IЛюберцы

Москва

Челябинск15

3В.Д.

0

АНИЩЕНКО

2

ЗЫКОВА

1В.С.

32

СЕКЕРИНА

Самара

КОРНЕЕВА МоскваА.А. 2

Одинцово

ГУРЬЕВА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Категория Класс

ФТ -

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 0 0 4 - 4 42 - 37

64 75 46 60 67(4) 62 57 26

0 0 0 1 - 6 30 - 40

46 57 63 46 46 36 46

1 1 1 6 - 2 40 - 32

64 06 76(4) 36 64 64 61 61

1 1 0 4 - 3 29 - 32

26 75 62 63 64 16 16

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 6 - 2 46 - 26

63 67(1) 61 36 61 60 63 75

0 1 1 5 - 3 38 - 33

36 76(1) 16 36 61 63 63 62

0 0 1 4 - 4 30 - 38

63 16 06 63 16 36 62 76(2)

0 0 0 0 - 6 21 - 38

36 57 36 26 26 67(2)

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 6 - 0 36 - 18

62 63 64 63 63 63

0 0 1 3 - 4 29 - 31

26 36 76(7) 16 46 61 60

0 1 1 4 - 3 37 - 29

46 36 67(7) 61 64 62 63

0 0 0 0 - 6 12 - 36

36 36 16 06 26 36

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 6 - 1 40 - 19

64 46 61 61 62 63 62

0 1 1 5 - 2 35 - 23

46 64 16 61 61 64 61

0 0 1 2 - 4 18 - 32

16 26 16 16 63 75

0 0 0 0 - 6 18 - 37

36 26 46 16 36 57

№ Очки №

1 4829

2 4052

3 3525

4 3492

5 3492

6 3250

7 3161

8 3047

I3Москва

ЗЫРЯНОВА

I3

24

ЕГОРОВА19

Е.Д.

30

1

6

II2

III

IV0Тольятти

ШОЛОХОВА

Фамилия И.О.Подпись

А.В.ЗИМИН

Главный судья

ХАЙРУТДИНОВА

ИБРАГИМОВА

БАРТАШЕВИЧ

БОРОДИНА

БАРТАШЕВИЧ (Москва)ПРИДАНКИНА

III

ГРУППА 8

Тольятти

ЛАРЮШКИНА

I

1М.А.22 Усть-Лабинск3

IIКазань

Москва

0 IV

3

31

218 Ю.С. II

4 СК

Л.Е.

3

2

2

14

1

А.С. Москва

I

СК

IIIВ.Ю.

ГРУППА 7

Тольятти

II

СК

2

МОРОЗОВА

1

3

12

8

Я.Р.

IV

ЧАЙКОВСКАЯ

НИГАМЕТЗЯНОВА2

1

4 СК ЧЕРНЫШЕВА

13

КраснодарЕ.В.

1

26

7

2

ХАЙРУТДИНОВА

4

3

0Санкт-Петербург

11

М.Р.

ГРУППА 5

IV

А.В.

РАССКОВСКАЯ

А.В.ИБРАГИМОВА

КИСЕЛЕВА СамараА.Д.

Казань

ГРУППА 6

2

СК БУЛАТОВА

А.М.

0

Москва

Иваново

3

ДО 17 ЛЕТ ДЕВУШКИ

IIIСочи

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Место проведения

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Сроки проведения Пол игроковВозрастная группа

1

Название турнира

ШОЛОХОВА 15

ТОЛЬЯТТИ 28.09-04.10.2020

Дата жеребьевки Время жеребьевки

27.09.2020 17:21СКОПИНЦЕВА

Присутствовали на жеребьевкеСеяные игроки

ГУРЬЕВА (Самара)

Замененный игрок

ЗАЙЦЕВА

Санкт-ПетербургЮДЕНКО

БАРТАШЕВИЧ Я.И.

С.П.

Дополнительный игрок

4 СК К.С.25 НИКИФОРОВА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 28.09-04.10.2020
ОЭ:

Классифи-

кационные

очки РТТ на

23.03.2020

1 30757 21.07.2004 Тольятти 823 ОТ
2 30927 29.03.2005 Москва 3047 ОТ
3 29701 06.09.2004 Альметьевск 3525 ОТ
4 33163 18.04.2006 Москва 1839 ОТ
5 30940 24.03.2005 Самара 2733 ОТ
6 31059 01.04.2005 Москва 1765 ОТ
7 32272 24.06.2005 Иваново 2215 ОТ
8 29027 13.09.2004 Химки 4829 ОТ
9 31085 21.12.2005 Люберцы 2938 ОТ
10 29087 11.03.2004 Москва 2585 ОТ
11 31091 19.01.2005 Москва 3250 ОТ
12 31145 02.06.2005 Самара 1350 ОТ
13 35282 23.06.2007 Москва 1755 ОТ
14 31978 11.10.2005 Усть-Лабинск 2155 ОТ
15 29043 17.04.2004 Казань 2201 ОТ
16 31021 03.04.2005 Рязань 2124 ОТ
17 29422 02.07.2004 Казань 2456 ОТ
18 29475 05.04.2004 Казань 2115 ОТ
19 33085 26.01.2005 Казань 2570 ОТ
20 31185 22.06.2005 Тольятти 2093 ОТ
21 31125 30.08.2005 Москва 4052 ОТ
22 31357 21.07.2004 Санкт-Петербург 2520 ОТ
23 30999 25.09.2005 Москва 1741 ОТ
24 29034 07.09.2004 Казань 2182 ОТ
25 31642 23.07.2005 Москва 3492 ОТ
26 30071 15.02.2004 Челябинск 2517 ОТ
27 29551 13.03.2004 Краснодар 3161 ОТ
28 31615 19.02.2004 Одинцово 2367 ОТ
29 30190 01.02.2004 Тольятти 2525 ОТ
30 30988 12.01.2005 Тольятти 1349 ОТ
31 29898 12.01.2004 Сочи 3492 ОТ
32 30642 31.10.2004 Санкт-Петербург 2326 ОТ

Подпись

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА ПО ТЕННИСУ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

№

п/п                

ФТ -

Название турнира

А.В.ЗИМИН
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна

постоянного места

жительства

Гынина Валерия Дмитриевна

Егорова Анна Владимировна

Зайцева Ксения Эдуардовна

Зыкова Дарья Сергеевна

Зырянова Анна Михайловна

Анищенко Валерия Максимовна

Барташевич Ярослава Иннокентьевна

Бородина Виолетта Вадимовна

Булатова Арина Сергеевна

Гурьева Анастасия Вячеславовна

Масная Елизавета Павловна

Матасова Виктория Сергеевна

Морозова Елизавета Дмитриевна

Нигаметзянова Ясмина Руслановна

Никифорова Кристина Сергеевна

Ибрагимова Алевтина Владимировна

Киселева Александра Дмитриевна

Корнеева Алина Александровна

Ларюшкина Мария Александровна

Лим Анастасия Владимировна

Студенникова Мария Сергеевна

Хайрутдинова Екатерина Владимировна

Хватова Алина Игоревна

Чайковская Валерия Юрьевна

Чернышева Софья Павловна

Приданкина Елена Ивановна

Рассковская Лидия Евгеньевна

Седышева Анна Андреевна

Секерина Вера Сергеевна

Скопинцева Полина Андреевна

Шолохова Мария Романовна

Юденко Юлия Станиславовна



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

-

ДОНЦОВ М.А. Химки
МИНГАЛЕЕВ Г.Д. Сочи
Х 1
Х

1

АЛЕШИН И.П. Рязань
БОЙКО И.А. Рязань
АМИНЕВ М.А. Уфа 2
КУДРИН М.О. Тольятти

1

БЕСЕДНИКОВ С.В. Саранск
ПЕЧЕНКИН А.А. Москва
Х 1
Х

2

Х
Х
БИНДА Д. Саранск 2
МУХИН И.И. Москва

1

БУРНАШОВ И.А. Пермь
ЦИРИКИДЗЕ В.О. Новосибирск
Х 1
Х

1

ЧАЙКА А.С. Москва
ЧЕРЕПИН А.П. Москва
СЕРАЖЕТДИНОВ Р.Р. Москва 1
ХАЗИМЕ Д.М. Москва

2

БАТИН С.К. Сочи
ВОДОЛАЖЕНКО И.Г. Мытищи
Х 1
Х

2

Х
Х
АБРАМОВ В.С. Тольятти 2
КОЛОБОВ М.В. Тольятти

1

НИЯЗОВ Р.А. Ханты-Мансийск
ШАУРАКС К.В. Ханты-Мансийск
Х 1
Х

1

Х
Х
ЛОПАТКИН А.А. Тольятти 2
ЧЕРЕВАТЫЙ П.Ю. Тольятти

1

АЛЕКСЕЙЧУК А.С. Москва
ШЕБЕКИН Г.Л. Москва
БУЗИН П.Е. Тольятти 1
МАРТЫШКОВ Н.А. Тольятти

1

Х
Х
ДОЛЖЕНКОВ Д.Ю. Казань 2
ХОХЛОВ А.И. Казань

2

АРАКЕЛЯН Г.Р. Сочи
ЦАТУРЯН Э.С. Сочи
Х 1
Х

1

Х
Х
ПАНАРИН Д.В. Братск 2
ТЮКАЕВ Р.Р. Пенза

1

ГАЗИЗОВ К.Р. Альметьевск
МАРТЫНОВ В.П. Самара
ЕВДОКИМОВ А.Г. Альметьевск 2
СИМАКИН Н.В. Альметьевск

2

Х
Х
ЗУБКОВ А.А. Москва 2
ТЕРЕБКОВ Д.А. Мытищи 1

№ №

1

2

3

4

5

6

7

8

ДОНЦОВ

МУХИН

финала
Финал

1/4

МИНГАЛЕЕВ

62 62

АБРАМОВ

ЦИРИКИДЗЕ
67(1) 62 10-5

КОЛОБОВ

62 64
МИНГАЛЕЕВ

1/2
финала

62 61

ДОНЦОВ
МИНГАЛЕЕВ

ДОНЦОВ

дисквал.

75 75

63 64

АБРАМОВ

БУРНАШОВ

ЦИРИКИДЗЕ

БИНДА

75 63

63 64

ШЕБЕКИН
63 67(4) 10-3

НИЯЗОВ

ЧАЙКА
ЧЕРЕПИН

ШАУРАКС

ЛОПАТКИН

МИНГАЛЕЕВ

26 61 10-8

61 60

АРАКЕЛЯН
ЦАТУРЯН

КОЛОБОВ
АБРАМОВ

ДОНЦОВ

62 62
КОЛОБОВ

НИЯЗОВ

АБРАМОВ

ТЕРЕБКОВ
63 60

ТЮКАЕВ (Пенза)

ЦАТУРЯН

АРАКЕЛЯН

ШАУРАКС

ЦАТУРЯН

Присутствовали на жеребьевкеЗамененная пара

3 место

ДОНЦОВ

Очки

ЗУБКОВ
ТЕРЕБКОВ

МИНГАЛЕЕВ
2905

Сеяные пары

АМИНЕВ

БУРНАШОВ

1416

1828

1673

1464

АРАКЕЛЯН
ЦИРИКИДЗЕ

ЦАТУРЯН

1522

ШАУРАКС

АБРАМОВ

НИЯЗОВ

КОЛОБОВ
БИНДА
МУХИН

ДОЛЖЕНКОВ
ХОХЛОВ

СИМАКИН

Место проведения

ТОЛЬЯТТИ

Статус 

пары

№ 

строк

БАТИН

11

12

2

11 

3 КУДРИН

БЕСЕДНИКОВ

Фамилия И.О. Город (страна)

МИНГАЛЕЕВ

4

БИНДА

7 

9

6

5

4 

КОЛОБОВ
АБРАМОВ

ВОДОЛАЖЕНКО

14

13

10

8

7

15

23

21

22

18

8 17

166 

20

19

3 

5 25

24

ФТЮНОШИ

НИЯЗОВ

76(6) 75

АРАКЕЛЯН

ШЕБЕКИН

61 64

КОЛОБОВ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Название турнира

Пол игроков

28

27

26

31

Ожидающая пара

2 32

29

30

ТЕРЕБКОВ
ЗУБКОВ

28.09.2020 12:26

Главный судья

Категория

Время жеребьевки

1/8
финала

А.В.ЗИМИН

Фамилия И.О.

АМИНЕВ (Уфа)

Дата жеребьевки

Подпись

ДОНЦОВ

БУРНАШОВ

ЧЕРЕВАТЫЙ

ШАУРАКС

Сроки проведения

28.09-04.10.2020

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

ПЕЧЕНКИН

63 63

АРАКЕЛЯН
ЦАТУРЯН

ДОЛЖЕНКОВ
ХОХЛОВ

АЛЕКСЕЙЧУК

36 75 10-7

НИЯЗОВ
ШАУРАКС

ЗУБКОВ

МУХИН

1932

1842

АЛЕКСЕЙЧУК

61 62

ПАНАРИН
ТЮКАЕВ

16 64 12-10

ЕВДОКИМОВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

28.09-04.10.2020 ДО 17 ЛЕТ ФТ -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

23.03.2020

29208 27.05.2004 Химки
29031 13.04.2004 Сочи

29621 12.10.2004 Москва
29326 20.10.2004 Мытищи

29494 10.08.2004 Казань
29169 26.01.2004 Казань

29526 07.08.2004 Пермь
29338 20.02.2004 Новосибирск

31439 21.03.2005 Сочи
31440 04.07.2005 Сочи

32789 07.10.2004 Тольятти
32007 26.05.2005 Тольятти

31827 29.01.2005 Саранск
31224 10.01.2005 Москва

31465 11.03.2005 Ханты-Мансийск
31103 14.03.2005 Ханты-Мансийск

31536 23.12.2005 Сочи
31233 13.02.2005 Мытищи

30616 06.10.2004 Москва
36342 01.02.2004 Москва

31492 17.06.2005 Уфа
29400 14.04.2004 Тольятти

31622 23.01.2005 Братск
31173 08.06.2005 Пенза

31237 17.03.2005 Москва
31078 04.01.2005 Москва

29040 05.03.2004 Саранск
30968 05.10.2004 Москва

30270 19.11.2004 Альметьевск
31348 13.02.2005 Самара

29105 31.07.2004 Рязань
29111 02.02.2004 Рязань

31239 21.02.2005 Москва
30961 14.05.2005 Москва

29306 27.07.2004 Тольятти
31157 04.06.2005 Тольятти

34131 01.07.2006 Альметьевск
31299 09.11.2005 Альметьевск

29125 02.09.2004 Тольятти
31242 05.12.2005 Тольятти

7

8

3

4

1932

2905

Город, страна

постоянного места

жительства

РНИ

5

Главный судья

Фамилия И.О.

6

9

10

20 Бузин Петр Евгеньевич
352

Мартышков Никита Андреевич

Подпись

А.В.ЗИМИН

17 Алексейчук Артем Сергеевич
823

Шебекин Григорий Леонидович

16 Алешин Илья Павлович
996

Бойко Игорь Андреевич

19 Евдокимов Александр Геннадьевич
486

Симакин Никита Викторович

18 Лопаткин Александр Александрович
655

Череватый Павел Юрьевич

13 Серажетдинов Руслан Рашидович
1162

Хазиме Даниэль Мохамадович

12 Панарин Данил Викторович
1223

Тюкаев Руслан Рафаэлевич

15 Газизов Карим Русланович
1036

Мартынов Владислав Павлович

14 Беседников Сергей Владимирович
1105

Печенкин Алексей Антонович

Ниязов Ренат Альбертович
1416

Шауракс Константин Владимирович

11 Аминев Мират Альмирович
1226

Кудрин Мирон Олегович

Батин Семен Константинович
1340

Водолаженко Иван Геннадьевич

Чайка Александр Сергеевич
1253

Черепин Артем Павлович

1828
Цирикидзе Венедикт Олегович

Аракелян Георгий Рубенович
1673

Цатурян Эдуард Суренович

Абрамов Владислав Сергеевич
1522

Колобов Максим Валерьевич

Бинда Джорджо
1464

Мухин Илья Игоревич

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Пол игроков

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения (день, 

месяц, год)

№

п/п         

ТОЛЬЯТТИ ЮНОШИ

2 Зубков Андрей Алексеевич
Теребков Данила Алексеевич

1 Донцов Максим Андреевич
Мингалеев Герман Дамирович

Долженков Дмитрий Юрьевич
1842

Хохлов Арсений Игоревич

Бурнашов Иван Алексеевич



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

-

БОРОДИНА В.В. Альметьевск
ЗАЙЦЕВА К.Э. Химки
Х 1
Х

1

ЛЕВАНОВА Е.А. Тольятти
ПАНАРИНА Н.И. Тольятти
ТЕРЕЩЕНКО А.А. Каменск-Уральский 2
ЧМИР А.А. Тюмень

1

АНИЩЕНКО В.М. Тольятти
ЛОБАНОВА А.А. Тольятти
Х 1
Х

2

Х
Х
МОРОЗОВА Е.Д. Казань 2
СЕКЕРИНА В.С. Казань

1

БАРТАШЕВИЧ Я.И. Москва
ПРИДАНКИНА Е.И. Москва
Х 1
Х

1

РАССКОВСКАЯ Л.Е. Санкт-Петербург
ЮДЕНКО Ю.С. Санкт-Петербург
АНТИПОВА А.А. Тольятти 1
НОЗДРАЧЕВА Е.А. Тольятти

2

БОРОЗДЕНКО О.Ю. Сочи
ЗАБАРЧУК Е.А. Сочи
ЛОСЕВА Д.Е. Тольятти 2
НИКИФОРОВА К.С. Тольятти

2

Х
Х
ГЫНИНА В.Д. Москва 2
ИБРАГИМОВА А.В. Москва

1

СТУДЕННИКОВА М.С. Челябинск
ХВАТОВА А.И. Одинцово
Х 1
Х

1

Х
Х
АВИЛОВА А.А. Тольятти 2
ЭНС М.Э. Тольятти

1

МАЙОРОВА М.И. Казань
ЧЕРНЫШЕВА С.П. Тольятти
ЗЫКОВА Д.С. Люберцы 2
СКОПИНЦЕВА П.А. Москва

2

Х
Х
МАТАСОВА В.С. Казань 2
ХАЙРУТДИНОВА Е.В. Краснодар

2

ЗЫРЯНОВА А.М. Москва
СЕДЫШЕВА А.А. Москва
Х 1
Х

1

КИСЕЛЕВА А.Д. Самара
НИГАМЕТЗЯНОВА Я.Р. Казань
ПЕРВОВА В.С. Тольятти 1
ТКАЧЕНКО Е.Д. Тольятти

1

ДУБАЕВА В.С. Тольятти
ПАСТУШЕНКО Е.А. Тольятти
ЕГОРОВА А.В. Иваново 2
МАСНАЯ Е.П. Рязань

1

Х
Х
ГУРЬЕВА А.В. Самара 2
ШОЛОХОВА М.Р. Сочи 1

№ №

1

2

3

4

5

6

7

8

БОРОДИНА

СЕКЕРИНА

финала
Финал

1/4

ЗАЙЦЕВА

60 62

ГЫНИНА

ПРИДАНКИНА
62 64

ИБРАГИМОВА

64 61
ЗАЙЦЕВА

1/2
финала

60 60

БОРОДИНА
ЗАЙЦЕВА

БОРОДИНА

16 62 10-3

16 76(2) 10-6

60 64

ГЫНИНА

БАРТАШЕВИЧ

ПРИДАНКИНА

МОРОЗОВА

76(2) 60

62 61

СКОПИНЦЕВА
62 62

СТУДЕННИКОВА

РАССКОВСКАЯ
ЮДЕНКО

ХВАТОВА

АВИЛОВА

ЗАЙЦЕВА

36 64 10-5

64 60

ЗЫРЯНОВА
СЕДЫШЕВА

ИБРАГИМОВА
ГЫНИНА

БОРОДИНА

62 62
ИБРАГИМОВА

СТУДЕННИКОВА

ГЫНИНА

МАСНАЯ
отказ п/б

БАРТАШЕВИЧ (Москва)

СЕДЫШЕВА

ЗЫРЯНОВА

ХВАТОВА

СЕДЫШЕВА

Присутствовали на жеребьевкеЗамененная пара

3 место

БОРОДИНА

63 61

Очки

ГУРЬЕВА
ШОЛОХОВА

ЗАЙЦЕВА
4930

Сеяные пары

61 61

ТЕРЕЩЕНКО

БАРТАШЕВИЧ

2297

3175

2659

2409

ГЫНИНА
ПРИДАНКИНА

ИБРАГИМОВА

2562

ХВАТОВА

ЗЫРЯНОВА

СТУДЕННИКОВА

СЕДЫШЕВА
МОРОЗОВА
СЕКЕРИНА

МАТАСОВА
ХАЙРУТДИНОВА

МАСНАЯ

Место проведения

ТОЛЬЯТТИ

Статус 

пары

№ 

строк

ЛОСЕВА

11

12

2

11 

3 ЧМИР

АНИЩЕНКО

Фамилия И.О. Город (страна)

ЗАЙЦЕВА

4

МОРОЗОВА

7 

9

6

5

4 

ИБРАГИМОВА
ГЫНИНА

НИКИФОРОВА

14

13

10

8

7

15

23

21

22

18

8 17

165 

20

19

3 

6 25

24

ФТДЕВУШКИ

СТУДЕННИКОВА

26 76(6) 10-6

ЗЫРЯНОВА

ХАЙРУТДИНОВА

26 60 12-10

ИБРАГИМОВА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Название турнира

Пол игроков

28

27

26

31

Ожидающая пара

2 32

29

30

ШОЛОХОВА
ГУРЬЕВА

28.09.2020 12:16

Главный судья

Категория

Время жеребьевки

1/8
финала

А.В.ЗИМИН

Фамилия И.О.

ЗЫКОВА (Люберцы)

Дата жеребьевки

Подпись

БОРОДИНА

БАРТАШЕВИЧ

ЭНС

ХВАТОВА

Сроки проведения

28.09-04.10.2020

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

ЛОБАНОВА

76(2) 75

ЗЫРЯНОВА
СЕДЫШЕВА

МАТАСОВА
ХАЙРУТДИНОВА

МАТАСОВА

61 61

СТУДЕННИКОВА
ХВАТОВА

ЕГОРОВА

СЕКЕРИНА

4793

3747

ЗЫКОВА

61 63

КИСЕЛЕВА
НИГАМЕТЗЯНОВА

60 61

ЕГОРОВА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

28.09-04.10.2020 ДО 17 ЛЕТ ФТ -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

23.03.2020

29701 06.09.2004 Альметьевск
29027 13.09.2004 Химки

30940 24.03.2005 Самара
29898 12.01.2004 Сочи

29422 02.07.2004 Казань
29551 13.03.2004 Краснодар

30927 29.03.2005 Москва
31125 30.08.2005 Москва

31059 01.04.2005 Москва
31091 19.01.2005 Москва

29087 11.03.2004 Москва
30999 25.09.2005 Москва

29475 05.04.2004 Казань
29034 07.09.2004 Казань

30071 15.02.2004 Челябинск
31615 19.02.2004 Одинцово

32272 24.06.2005 Иваново
31021 03.04.2005 Рязань

31357 21.07.2004 Санкт-Петербург
30642 31.10.2004 Санкт-Петербург

31085 21.12.2005 Люберцы
31642 23.07.2005 Москва

31145 02.06.2005 Самара
33085 26.01.2005 Казань

30504 15.08.2004 Сочи
31454 17.06.2004 Сочи

30932 09.05.2005 Казань
30988 12.01.2005 Тольятти

35360 18.01.2007 Тольятти
31185 22.06.2005 Тольятти

31056 24.10.2005 Каменск-Уральский

31210 05.10.2005 Тюмень

30757 21.07.2004 Тольятти
30997 20.03.2005 Тольятти

31048 10.03.2005 Тольятти
31593 21.06.2005 Тольятти

33240 20.01.2006 Тольятти
37279 25.11.2006 Тольятти

30973 13.01.2005 Тольятти
30969 19.08.2005 Тольятти

37482 22.10.2007 Тольятти
39511 19.12.2007 Тольятти

30942 07.07.2005 Тольятти
34610 07.01.2006 Тольятти

7

8

3

4

4793

4930

Город, страна

постоянного места

жительства

РНИ

22 Дубаева Виктория Сергеевна
68

Пастушенко Екатерина Алексеевна

5

Авилова Анфиса Алексеевна

Главный судья

21

Фамилия И.О.

6

9

10

74
Энс Мария Эдуардовна

20 Антипова Алена Анатольевна
261

Ноздрачева Екатерина Алексеевна

Подпись

А.В.ЗИМИН

17 Анищенко Валерия Максимовна
403

Лобанова Анастасия Андреевна

16 Терещенко Анна Андреевна
540

Чмир Александра Андреевна

19 Леванова Екатерина Алексеевна
300

Панарина Наталья Ильинична

18 Первова Василиса Сергеевна
350

Ткаченко Елизавета Дмитриевна

13 Борозденко Олеся Юрьевна
1441

Забарчук Екатерина Алексеевна

12 Киселева Александра Дмитриевна
1507

Нигаметзянова Ясмина Руслановна

15 Лосева Диана Евгеньевна
1021

Никифорова Кристина Сергеевна

14 Майорова Милена Игоревна
1205

Чернышева Софья Павловна

Студенникова Мария Сергеевна
2297

Хватова Алина Игоревна

11 Зыкова Дарья Сергеевна
1627

Скопинцева Полина Андреевна

Егорова Анна Владимировна
2107

Масная Елизавета Павловна

Рассковская Лидия Евгеньевна
1842

Юденко Юлия Станиславовна

3175
Приданкина Елена Ивановна

Гынина Валерия Дмитриевна
2659

Ибрагимова Алевтина Владимировна

Зырянова Анна Михайловна
2562

Седышева Анна Андреевна

Морозова Елизавета Дмитриевна
2409

Секерина Вера Сергеевна

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Пол игроков

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения (день, 

месяц, год)

№

п/п         

ТОЛЬЯТТИ ДЕВУШКИ

2 Гурьева Анастасия Вячеславовна
Шолохова Мария Романовна

1 Бородина Виолетта Вадимовна
Зайцева Ксения Эдуардовна

Матасова Виктория Сергеевна
3747

Хайрутдинова Екатерина Владимировна

Барташевич Ярослава Иннокентьевна


